Universidade Federal de Roraima

Centro de Educação
Programa de Pós-Graduação em Educação -PPGE

Edital N. 033/2022-PPGE-UFRR Boa Vista-RR, 12 de julho de 2022.

O Programa de Pós-graduação em EDUCAÇÃO (PPGE) da Universidade Federal de
Roraima(UFRR), torna público o resultado da primeira etapa do Processo Seletivo destinado ao
ingresso de candidatos ao Curso de Mestrado em Educação para o ano de 2022, na cidade de Boa
Vista - RR, em conformidade com a Resolução nº 010/2016-CEPE, Regimento Interno do PPGE,
realizada segundo as regras dispostas Edital 01/2022.

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar público a divulgação do resultado da 3ª Etapa do processo de seleção de ingresso.

Nº Candidato Currículo Defesa do Pré-projeto Resultado
01 009.207.212-73 0,9 8,0 8,9
02 014.343.512-46 0,75 7,5 8,25
03 018.601.102-40 1,75 7,25 9,0
04 028.053.659-33 0,50 7,5 8,0
05 041.394.582-08 0,50 8,0 8,5
06 183.520.468-61 1,2 6,5 7,7
07 697.754.600-00 0,9 7,5 8,4
08 719.387.962-68 0,5 6,5 7,0
09 749.376.342-91 1,05 7,95 9,0
10 770.055.382-34 1,0 7,0 8,0
11 947.482.762-15 1,0 7,5 8,5
12 929.824.682-04 Zero 7,0 7,0
13 932.982.262-20 0,5 7,0 7,5
14 945.949.532-04 0,45 8,0 8,45
15 974.540.012-20 Zero 8,0 8,0

Coordenador Geral do Processo Seletivo de Ingresso 2022